
 

HOTĂRÂREA nr. 54 din 10.06.2021 
privind aprobarea organizării și desfășurării activității cultural-artistice  

cu elevii absolvenți de gimnaziu- promoția 2021 

 
Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr.1/2011, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Regulamentului-cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin Ordinul M.E.C nr. 5447/31.08.2020, Titlul II, Capitolul II, art.9, (3) şi (8); 

- Ordinul nr. 4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei – cadru de organizare şi funcționare a consiliului 

de administrație din unitățile de învățământ, art.15, (1), (cc) cu modificările şi completările ulterioare; 

-Ordinul comun emis de Ministerul Educației - Ministerul Sănătății cu nr. 3.755/560/29.04.2021 

pentru modificarea și completarea Ordinului nr. 3.235/93/2021 pentru aprobarea măsurilor de 

organizare a activităţii în cadrul unităţilor/instituţiilor de învăţământ în condiţii de siguranţă 

epidemiologică pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2; 

-Ordin nr. 3.805/703/2021 privind modificarea Ordinului ministrului educației și al ministrului 

sănătății nr. 3.235/93/2021 pentru aprobarea măsurilor de organizare a activității în cadrul 

unităților/instituțiilor de învățământ în condiții de siguranță epidemiologică pentru prevenirea 

îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2; 

-Hotărârea CNSU nr. 32/27.05.2021 privind propunerea adoptării unor măsuri de relaxare în contextul 

evoluției pandemiei de COVID-19 și completarea Hotărârii Comitetului Național pentru Situații de 

Urgență nr. 28 din 14.05.2021; 

-Regulamentul de organizare și funcționare a unității de învățământ nr. 3345/28.10.2020; 

-Regulamentul intern emis in baza Codului muncii nr. 3346/28.10.2020;  

-Adresa nr. 1306/27.05.2021 referitoare la propunerea Consiliului Școlar al Elevilor de organizare a 

unei festivități de încheiere a anului școlar 2020-2021, pentru absolvenții claselor a VIII-a; 

-Procesul-verbal al Consiliului Profesoral din data de 09.06.2021, consemnat in registrul de procese-

verbale; 

-Procesul-verbal al Consiliului de Administrație, consemnat in registrul de procese-verbale. 

 

Consiliul de Administrație al Şcolii Gimnaziale Centrale, Municipiul Câmpina 
HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1. Aprobarea organizării și desfășurării activității cultural-artistice cu elevii absolvenți de 

gimnaziu, promoția 2021, cu participarea cadrelor didactice și a părinților, inclusiv elevi reprezentanți 

ai claselor a-VII-a, vineri, 11.06.2021, începând cu ora 14.00, în curtea interioară a unității școlare. 

           Art.2. Participanții la activitate vor respecta prevederile legislative în vigoare referitoare la 

normele de siguranță a sănătății pentru prevenirea îmbolnăvirilor cu virusul SARS-CoV-2. 

      Art.3. Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor C.A.  şi se 

păstrează la dosarul  hotărârilor adoptate. 

           Art.4. Prezenta Hotărâre va fi adusă la cunoştința serviciului secretariat, factorilor educaționali 

implicați, autorităților locale și va fi postată pe site-ul școlii www.scoalacentralaph.ro . 

 

Total membri C.A.: 9 

Voturi - Pentru: 9 

             Abţineri: - 

             Împotrivă: - 

             Absenți:-  

                                           Preşedintele Consiliului de Administrație, 

Profesor Florentina DUMITRAŞCU 

Reprezentant sindical,                                                                           Secretar, 

Prof. Grapă Carmen-observator                                                        prof. Iacob Iulia Alexandra 

 

Câmpina,  

la 10.06.2021.        

http://www.scoalacentralaph.ro/

